15-02-2024 06:02:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos de V. Sª. estudos técnicos que possibilitem a implantação de sinalização estatigráfica no
cruzamento das ruas Santiago com a Rotary Club, no bairro Tibery.

Segundo informações da população trata-se de um local de muito movimento por ser próximo ao Center
Shopping e Banco do Brasil. O cruzamento supracitado necessita com urgência de marcação de área de conflito (MAC),
pois principalmente em horário de pico, os condutores não respeitam o cruzamento prejudicando e tornando impossível
a circulação de veículos.

solicitação para a implantação de sinalização estatigráfica no endereço abaixo mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

RUA SANTIAGO ESQUINA COM A RUA ROTARY CLUB, BAIRRO TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 11428/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total